

# Skibsted Holding Langaa ApS

Søvej 13A, 8870 Langå

CVR-nr. 37 62 28 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

---

Jette Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skibsted Holding Langaa ApS Søvej 13A 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 62 28 42
	Stiftet: 14. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
<b>Dattervirksomheder</b>	Kronjysk Golf ApS, Randers Kronjysk Ejendoms Invest ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueinvestering og dermed ligestillet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 forventes at blive højere og give et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.527</b>	<b>-8.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-176.867	80.493
Andre finansielle indtægter	11.333	764
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.144	-5.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.205</b>	<b>68.047</b>
2 Skat af årets resultat	553	3.080
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.652</b>	<b>71.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-318.652	-50.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.652</b>	<b>71.127</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	448.817	1.531.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	448.817	1.531.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>448.817</b>	<b>1.531.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.041
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.939	27.996
Andre tilgodehavender	850.000	0
Tilgodehavender i alt	876.939	48.037
Likvide beholdninger	12.656	5.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>889.595</b>	<b>53.417</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.338.412</b>	<b>1.585.351</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	885.497	1.204.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.070.497</u></b>	<b><u>1.376.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.915	177.000
Selskabsskat	0	28.202
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.915</u>	<u>209.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.915</u></b>	<b><u>209.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.338.412</u></b>	<b><u>1.585.351</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.255.022	117.000	1.422.022
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.873	122.000	71.127
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.204.149	122.000	1.376.149
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.652	135.000	-183.652
	<b>50.000</b>	<b>885.497</b>	<b>135.000</b>	<b>1.070.497</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.973	5.017
Andre finansielle omkostninger	2.171	0
	<u>9.144</u>	<u>5.017</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-553	-2.926
Regulering af tidligere års skat	0	-154
	<u>-553</u>	<u>-3.080</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
